
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 254 495 11 19 13 5 Pentium III Jo

1 Asistent juridik 108 161 11 Pentium IV

2 Asistent administra 25 44

3 Banka dhe siguri 25 45

4 Shpedicion dhe logjistik 21 44

5 Kontabilitet 41 104

6 Logjistikë 14 34

7 Shpedicion 8 34

8 Bankier 12 29
Nr. Te pergjthesuara 42 205 2 17 11 4 Pentium III Jo Po

1 Teknik I Xehwtarisw 42 110 5 Pentium IV

2 Teknik i elektroteknikes- 31

3 Teknik i makinave - 64

Shkollat profesionale te Fushë Kosoves, 2008

KEK – Mihja
siperfaqesore

N
ri

 k
la

sa
ve

Profili profesional

1 kabinet me
50m²:
Informatikë **

Lidhja e shk. me
ndermarrje / emri dhe

vendi ndërmarrjes

Qasja ne
internet

(nr kompj
me qasje)

Kabinete / Punëtori /
Ferma (kapaciteti)

N
r i

  k
om

pj
utNr nx sipas

profilit Lloji i
kompjut.

Mësimdh
ënësit

Emri shkolles
(Tipi)

Adresa             Telefoni
Drejtori

 "Minatori"
(Teknike) Adre:

Bardhi i Madh    Tel:
044/ 312-432  zv.Drej:

Ejup Prebreza2

N
r s

hk
 n

e 
ko

m
un

ë

 "Hivzi Sylejmani"
(Gjimn + Ek./Jurid.)

Adre: N.Terez p.n.,   Tel:
038/ 536-640;   044/ 198-
869         Drejt: Ukshin

Uka1

2 kabinete me
nga 24m² dhe
14m²:
Informatikë **

Komuna,
Kompan.private


